
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 174 Miércoles 22 de julio de 2015 Sec. V-A.  Pág. 32121

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

5-
23

10
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE DEFENSA

23103 Anuncio de licitación de: Inspección General de Sanidad de la Defensa.
Objeto: Servicio de alquiler de televisores en el Hospital Central de la
Defensa. Expediente: 278/2015.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Inspección General de Sanidad de la Defensa.
b) Dependencia que tramita el expediente: Inspección General de Sanidad de la

Defensa.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Inspección General de Sanidad de la Defensa.
2) Domicilio: Glorieta del Ejército, n.º 1. Hospital Central de la Defensa .
3) Localidad y código postal: Madrid, 28047, España.
7)  Dirección  de  Internet  del  perfil  del  contratante:  http://contrataciondel

estado.es.
d) Número de expediente: 278/2015.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Administrativo especial.
b) Descripción: Servicio de alquiler de televisores en el Hospital Central de la

Defensa.
e) Plazo de ejecución/entrega: 2 años.
i) CPV (Referencia de Nomenclatura): 98390000 (Otros servicios).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 0,00 euros. Importe total: 0,00 euros.

7. Requisitos específicos del contratista:
b)  Solvencia económica y financiera y  solvencia técnica y profesional:  Los

establecidos en el  PCAP.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: Hasta las 13:00 horas del 3 de Agosto de 2015.
b) Modalidad de presentación: Manual.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Inspección General de Sanidad de la Defensa.
2) Domicilio: Glorieta del Ejército, n.º 1. Hospital Central de la Defensa .
3) Localidad y código postal: Madrid, 28047, España.

e) Admisión de variantes: No.

9. Apertura de Ofertas:

a) Descripción: Apertura sobre oferta económica.
b) Dirección: Glorieta del  Ejército,  1 (Aulas 1 y 2 del  Hospital  Central  de la

Defena).



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 174 Miércoles 22 de julio de 2015 Sec. V-A.  Pág. 32122

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

5-
23

10
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

c) Localidad y código postal: Madrid, 28047, España.
d) Fecha y hora: 10 de Agosto de 2015 a las 10:30.

Madrid, 20 de julio de 2015.- Jefe de Administración Económica de IGESAN.
ID: A150034386-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2015-07-21T18:58:43+0200




